ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2026 г.

	№
	6/13-6

	г. Весьегонск

О конкурсной комиссии для подведения итогов на первом муниципальном этапе областного  тематического конкурса                 «Наш выбор-будущее России!»
 В соответствии с пунктом 3.1.1 Положения об областном тематическом конкурсе  «Наш выбор-будущее России!», утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12 января  2026 г. № 182/2162-7, территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов на первом (муниципальном) этапе областного тематического  конкурса «Наш выбор-будущее России!» и утвердить ее состав (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского округа

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	М.А. Любушкина

10

                                                                          Приложение
к постановлению территориальной
                                                                            избирательной комиссии
                                                                             Весьегонского округа
от 27.02.2026 г. № 6/13-6

СОСТАВ
конкурсной комиссии для подведения итогов на первом муниципальном этапе областного  тематического конкурса «Наш выбор-будущее России!»

	Лисенкова Алла Владимировна
	председатель  конкурсной комиссии, председатель территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	Титова Елена Сергеевна

Масленникова Виктория
Сергеевна

	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Живописцева Екатерина
Анатольевна
	заместитель главы администрации Весьегонского муниципального округа  (по согласованию)

	Бурова Марина Александровна
	методист МБОУ «Весьегонская СОШ»  (по согласованию)